10 张炳云 57,492 19,163 19,163

11 殷久顺 702,681 234,226 234,226

12 张剑侠 127,761 42,586 42,586

13 陈正昌 68,139 22,712 22,712

14 薛文波 404,574 134,857 134,857

15 杨文杰 4,258,675 1,419,558 1,419,558

16 林健 1,064,668 354,889 354,889

17 曾红兵 85,173 28,391 28,391

18 戴利华 212,933 70,977 70,977

19 缪志华 851,734 283,911 283,911

20 朱志平 3,194,006 1,064,668 1,064,668

21 张贵德 7,048,107 2,349,369 2,349,369

22 朱国富 1,277,603 425,867 425,867

 合计 53,269,209 16,730,898 7,098,038

注：上述股东中陈卫祖初始共持有 25,465,172 股，其中 521,261 股需锁定 36 个

月，剩余 24,943,911 股应在锁定期满 12 个月后，每 12 个月内解除的股份不得超过这部

分股份的 25%，因此本次解除限售股份 6,235,977 股。由于陈卫祖持有限售股 19,229,195

股尚在冻结中，因此本次上市流通的股份数为 0。

徐严开初始共持有 10,220,819 股，其中 2,555,206 股需锁定 36 个月，剩余

7,665,613 股应在锁定期满 12 个月后，每 12 个月内解除的股份不得超过这部分股份的

25%，因此本次解除限售股份 1,916,402 股。徐严开持有限售股中的 8,304,157 股尚在冻结

中，因此本次上市流通的股份数为 260 股。

  张群慧持有的限售股 4,442,224 股尚在冻结中，实际可上市流通的股份数为 0 股。

上述冻结的解除限售的股份待其办理完成解除冻结后才可实际上市流通。

5、本次股份上市流通后，公司的股本结构变动情况如下：

   单位：股

四、关于本次解除限售股份后续减持事项之说明

关于本次解除限售股份的后续减持事项，上述股东将严格遵照《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017] 9 号）、《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股

份
71,363,444 9.10%   16,730,898 54,632,546 6.97%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 71,363,444 9.10%   16,730,898 54,632,546 6.97%

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 71,363,444 9.10%   16,730,898 54,632,546 6.97%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股

份
712,421,513 90.90% 16,730,898   729,152,411 93.03%

1、人民币普通股 712,421,513 90.90% 16,730,898   729,152,411 93.03%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 783,784,957 100% 16,730,898 16,730,898 783,784,957 100%

所上市公司股东减持股份相关业务办理指南》等规范性文件的要求来执行。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问德邦证券认为：公司本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所

创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；限售股持

有人均严格履行本次发行股份及支付现金购买资产时作出的股份锁定等承诺；公

司对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。关于本次解除限售股份的

后续减持事项，各方将严格遵照《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

（证监会公告[2017] 9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司股东减持股份相关业务

办理指南》等规范性文件的要求来执行。德邦证券对维尔利本次发行股份及支付

现金购买资产限售股解禁并上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《德邦证券股份有限公司关于维尔利环保科技集团股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产限售股解禁上市流通的核查意见》之签字盖章页）

财务顾问主办人（签名）：